Compactador liso vibratório móvel, nos termos do Convênio SICONV n° 849547/2017 

firmado com a CODEVASF), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que 

surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA, CNPJ 

13.958.809/0001-72, vencedora do Lote 01, valor total de R$ 557.000,00 (quinhentos e 

cinquenta e sete mil reais); 

2 – TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E 

MAQUINAS LTDA, CNPJ 01.563.351/0001-73, vencedora do Lote 03, valor total de 

R$ 269.064,00 (duzentos e sessenta e nove mil e sessenta e quatro reais); 

Ademais, registra-se que o lote 02 (Cavalo Mecânico para Multidistribuidor de 

Agregado) foi declarado como FRACASSADO. 

Macaúbas, 01 de Outubro de 2018. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração